Dodatok €. 1 k Zmluve o dielo zo dria 28. 11. 2019
uzatvorena podla § 536 a nasl. Obchodného zikonnika

Clanok | Zmluvné strany

Objednavatel
Nazov Obec Bobrov
Sidlo Namestie sv. Jakuba 173/3, 029 42 Bobrov
Osoba opravnend konat Ing. Anton Grobarcik, starosta obce
ICo 00314404
DIC 2020571608
Bankové spojenie: IBAN SK77 5600 0000 0040 0382 5022
a
Zhotovitel’
Nazov HEGAsS, s.r.0.
Sidlo Kastanova 182, 739 61 Tfinec
Osoba opravnena konat Ing. Wieslaw Wania, jednatel spoleénosti
ICo 60774410
DIC CZ60774410
DIC DPH CZ4020118762
Bankové spojenie 4011667976/7500, CSOB a.s., Cadca

11118

2.

34

3.2

Spolo¢nost zapisand v Obchodnom registri Okresného sddu v Ostravé, odd. C, vlozka éislo 7045

Uvodné ustanovenie

Zmluvné strany konstatuju, Ze uzatvorili medzi sebou Zmluvu o dielo zo dfia 28. 11. 2019 na uskutoénenie
stavebnych prac na predmet:

Nazov stavby : ,,Rekonstrukcia kotolne v Sportovej hale v obci Bobrov na biomasu®

Clanok 2
Predmet dodatku

Predmetom Dodatku &.1kZoD zo dfia28. 11. 2019 je jednoznaéné zadefinovanie mermnych jednotiek v prilohe
zmluvy —Oceneny wkaz vymer ¢ast ,Polozkovy rozpocet MaR",

Clanok 3.
Zaverecné ustanovenia

Dodatok €1 uzatvoreny kZmluve o dielo zo dfia 28. 11. 2019 je wyhotoveny v 4-och rovnopisoch,
z ktorych kazda zmluvna strana obdrzi po dve whotovenia.

Dodatok £.1 uzatvoreny kZmluve o dielo zo diia 28. 11. 2019 tvori nedelitelnd stéast cit. Zmluvy.



33 Ostatné ujednania ostdvajl v platnosti ako je uvedené v Zmluve o dielo zo diia 28. 11. 2019

34 Tento dodatok bol zmluvnymi stranami precitany, schvaleny, nebol urobeny vtiesni ani za inak newyhodnych
podmienok a nakolko tento obsahuje ich slobodnu a vaznu vélu, bol na znak stihlasu viastnoruéne podpisany.

Priloha k dodatku ¢. 1 kZoD

- Oceneny vykaz vymer
K g 7409 ! 20
V Bobrove, dfia k’y ......... "ZD V Tfinci, diia 26’720
Za Objednavatela: Za Zhotovitela:
_5 Aa
e 57 s, 5.1,

Kastanovs 1 182 @
73961 Tf-’?iNEC v
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{ ‘Rozvadec DT1
| Nasténny ocel plechovy rozvadéé 5x24 modulovy, 543x900x140 kryti IP30
|HL vypinaé 3 + N pol. 40A, na DIN, (4 mod.)
|J|suc 3-fazovy 16A, char.B, 6kA

| Jistic 3-fazovy 20A, char. B. BkA

|Jisti€ 1-fazovy BA, char.B, 6kA

| Jistié 1-fazovy 16A, char.B, 6kA

|Vvpinaci spoust na 230V s ext. napajenim
Pous!kuva svorka vyklapéci 230 V AC

'Relé +palice F NDER civka 230V AC, 2 prep.kont 8A
H!ldac zaplaveni ,do rozv. na DIN

| Zasuvka soklova na listu DIN SN216

| Switch 5ti portovy na DIN listu 5x10/100

| Prevodnik M-Bus na Ethernet

|Sp|nanv zdroj 230V AC/24V DC /1.5A
-Modu!ow prepinac, 2 polohy, 20A, 1x prep. kont.
Modularni svéteiné navésti 1x cervena, 230V AC
Svorka Zluto-zelena do 10mm

Svurka beziroubova Seda do 6mm_

| Svorka bezsrnuboué modra do 6mm

[Svorka bezSroubova zelenoziuta do 6mm
|Svorka bez&roubova Seda do 2 5mm

' Svorka bezsroubova modra do 2. 5mm

|Svorka bezsroubova zelenoZluta do 2. Smm
Kabeicve vyvodky M20x15 s matici

Ostatni material rozvadéé (korytka, DIN listy, zakong.svork., ranzir.drat,...)
|Celkem rozvad&é DT1 7
| i B i
|Silovy rozvadét Chesi
_ Jistié 3-fazovy 25A, char.B, 6kA

| Celkem silovy rozvadé¢ ER2-Z

|

} Pfistroje v provozu
|Sm. Servopohon AC 230V, SODN 5,5mm, 3-bodovy, 150s, s pfipojovaci

'Uz. Servopohon AC 230V, 2-bodovy, 10s, s 1,8m kabelem

|LED trubice T8, 1200mm, 1X22W, 2300im
Nouzove svitidlo LED, 1W, 230VAC, IP20,3 hod nouzovy rezim
vamac typ €.5 - bila barva, 230V, IP54, pro nasténnou montaz
| Zasuvka na 400V, 5ti kolikova, 16A P44, nasténna
|Zasuvka - bila barva, 230V, 15A IP54, pro nasténnou montaz
| Dvoj-zasuvka - bila barva, 230V, 16A. IP54, pro nasténnou mnntaz
Houkacka s opuckou signalizaci, 240 V AC, ruda
 Hribové tlagitko s ochr. PVC skfinkou pro E- stop
detektor tniku plynu CO ) .
‘VOdIVUSﬂ'II sonda v PVC krytu , 5m kabel
Cidlo teploty iimkové, PT1000, s kabelem (soucasti kotle)
lo teploty ||mkove PT1OOG 8 kabelem 10m
Cldlo teploty venkovni,
Prostorovv snimac teploty bez dlSple[e s korekci
| |Inlem| sbhémice
Interni sbérice
Deska od ext.modulu
| Kaskadovy modul do kotle
-Krablce sdruzovaci-venkovni provedeni IP68 (100x1 00x80)
Celkem pristroje v provozu

Kabely, kabelové trasy
|Kabel (podle m)
_ Kabel (podle m)
Kabel (podle m)
Kabel (podle m)
Kabel (podle m)
Kabel (podle m)
Kabel (podle m)
Kabel (podle m)
|Kabel (podle m)
|Kabel (podle m)
|Kabel (podle m)
| Kabel (podle m)
|Kabel (podle m)
Material | kabelovych tras
|Celkem kabely, kabelové trasy

Mnnlaz elektroinstalace kotelny & tras v objektu KD, zprovuznem
| Kompletace rozvadéce - montaz

. ISuftware pro aplikaci vizualizace na webserveru h
|Celkem prace

Ostatni nak!adv
\Ozwem Gicast pri topne zkousce, zaskoleni obsluhy, Dresun
Vychozi revize elektro

|Celkem ostatni nakladv

7 -iriré.l‘,l,-f?ni'a‘ — - i jU \\*\\\

|Zafivkové svitidio na 230V AC, pro 2x LED trubice T8, 2x36W, G13, P65

T¥p

BF-OT-5/120-C
ISW-NA-3P+N 40A
A9F03316
A9F03320

i AQF03106

_AIF03116
iMNx 230V AC
RSP4A
SPCT2-280/3
A9Z11225
A9711425
40.52.8.230
HZ-96
SN216
TL-SF1005D
DM-MB2ET/A
DR-30-24
iSSW 1pfep. 20A
MKA-SC-A230
UTB 16
| EURO Q6
EURO Q 6
EURO PE Q 6
EURO Q 2.5/1+2
EURO Q 2,5/1+2

EUROPEQ25/1+2

dle viastniho vbéru

dle viastniho vybéru

A9F03325

SSC31
SVI46.25+SFA21/18
LG236

BT8-120-22-2200C-Ni

BL-EMG-ELO15BN
3553-059298
2CMA193115R1000
il 5518-29298
[ 5518-2029B
SIR-SLEMF240A3
XALK178
DHP 4-CO
HHK-96-S
19024-01
19024-01
1902xxx
FBR1
HZS 532
HZS 534
HZS 543
T-568A RJ-45
BT002

CYAB
CYA10
UTP 4x2x0,34 mm?®

J-Y(SHY.Lg 2x2x0,8 mm?

CHKE-V-J 3x1,5 mm?

CHKE-V-0 3x1.5 mm?

CXKE-R-J 3x2,5 mm?
CXKE-R-J 5x2,5 mm?
CXKE-R-J 5x6 mm?
SiHF-J 3x1,5 mm?
SiHF-J 7x1.56 mm?
SiHF-0 2x1 mm?
SiHF-J 4x1 mm?
SiHF-J 4x2.5 mm?

07.10.2019

Dodavatel

EATON
SCHNEIDER
SCHNEIDER
SCHNEIDER
SCHNEIDER
SCHNEIDER
SCHNEIDER

BECOV
___EATON
SCHNEIDER
SCHNEIDER

FINDER

ELECO

HAGER

TP-LINK

AMIT
MEAN WELL
SCHNEIDER

OEZ LETOHRAD

BECOV
BECOV
_BECOV
BECOV
BECOV
BECOV
BECOV

‘montazni firma |

montazni firma

SCHNEIDER

SIEMENS
SIEMENS
NEO-NEON
NEO-NEON
NEO-NEON
ABB
ABB
ABB
 ABB
SCHMACHTL
SCHNEIDER
AUGUSTA
ELECO
HERZ
 HERZ
HERZ
HERZ
HERZ
HERZ
HERZ
HERZ
GEWIS

montazni firma
montazni firma
montazni firma
montazni firma
montazni firma
montazni firma
montazni firma.
_montazni firma
montazni firma
montazni firma

__montazni firma

montazni firma
montazni firma
montazni firma
montazni firma
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20

100
10

Lo

10

110

110

33251343313 T3 1Fi 515

kus
kus
kus
kus
kus

kus

kus
kus
kus
kus

kus
kus

kus
kqs

kus

kus
kus
kus
kus
kus

Ez
kus
kus
kus

>
=

kpl
kpl
kpl

kpl
kpl

), |
Jednotkova cen:
EURO

000€]
0,00€
26,48 €|
23,72¢€
29,64 €
474€|
593€
395€
632€
4545€
2,13¢€
132,41€
6326
000€
3083€

336€

celkem
" EURO

316,21 €
1208,22 EUR

2292 €
22,92 EUR

000€
0,00 €|
79,45 €
142,29 €
29,64 €
4,74 €
5,93 €]
3,95 €]
6,32 €]
5456
22,13 €
132,41 €
6,32 €
0,00 €}
92,49 €]
63,24 €
118,58 €
0,00 €]
008
0,00€
000€
 395€
756,92 EUR

11,86 €
14,82 €
59,20 €
1581 €
22,92€
_229€
13,44 ¢
672§
43,48 €
63,24 ¢
31,62€
217,39€
217,39 €
40,32 €
790,51 €
1551,11 EUR

.

316206€

| 63241 €
| 849,80 €

150198 €
197,63 €
1700 Kc

#
T A
[ INGSENOY:

5182 ®
TRINEG V

3 162,06 €
632,41 €
849,80 €]

4 644,27 EUR

1501,98 €]
157,63 €|
_ 1699,60 EUR

9 883,04 EUR
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